
 

 
Dipartimento di Fisica 
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 31C 
87036 Rende (Cs) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.494400 
Fax (+39) 0984.494401 
Pec dipartimento.fisica@pec.unical.it 

www.fis.unical.it 

 

 
DECRETO DIRETTORIALE 
Nomina Commissione istruttoria – Bando per la copertura di insegnamenti a.a.2025/26 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
Visto il DR n. 1961 del 24/09/2012, relativo all’emanazione del “Regolamento per il conferimento di incarichi di 
insegnamento nei corsi di studio dell’Università̀ della Calabria”; 
 
Visto il DD n. 29 del 28/01/2026, con cui è stato emanato il Bando per la copertura di insegnamenti a.a.2025/26, 
per affidamento o, in subordine, mediante contratto ex art. 23 c. 2 Legge 240/2010, afferenti al Dipartimento di 
Fisica; 
 
Ritenuto di dover procedere alla nomina della Commissione Istruttoria incaricata delle predette selezioni; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Per l’espletamento della Selezioni Pubbliche descritte nelle premesse viene nominata la seguente 
Commissione Istruttoria: 
- Prof. Alessandro Papa (Presidente); 
- Prof. Francesco Plastina (Componente); 
- Prof.ssa Rita Guzzi (Componente). 
 

Art. 2 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel primo consiglio utile del Dipartimento di Fisica. 
 

 
        Il Direttore del Dipartimento di Fisica 

          Prof. Francesco Valentini 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse. 

 


		2026-02-09T13:17:06+0100
	Francesco Valentini




